BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2023 THEO

 NGHỊ ĐỊNH SỐ 140/2017/NĐ-CP

Số:244/TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng và công nhận kết quả trúng tuyển công chức

Tổng cục Thi hành án dân sự năm 2023 theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP

Căn cứ Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12 /2017 của Chính phủ về

chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa

học trẻ; Nghị định số 138/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý công chức; Quyết định số 557/QĐ-TCTHADS ngày

14/6/2023 của Tổng Cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự (THADS) về việc phê

duyệt Kết quả kỳ tuyển dụng công chức Tổng cục THADS năm 2023 theo Nghị định

số 140/2017/NĐ-CP, Hội đồng tuyển dụng công chức Tổng cục THADS năm 2023

theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP thông báo như sau:

1. Về kết quả tuyển dụng và công nhận kết quả trúng tuyển

Hội đồng tuyển dụng công chức Tổng cục THADS năm 2023 theo Nghị định

số 140/2017/NĐ-CP thông báo kết quả tuyển dụng và công nhận kết quả trúng tuyển

công chức Tổng cục THADS năm 2023 theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP (có

Danh sách kèm theo).

2. Về việc hoàn thiện Hồ sơ tuyển dụng công chức

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày ra Thông báo, đề nghị các

ứng viên trúng tuyển đến hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng và nộp tại trụ sở Tổng cục

Thi hành án dân sự (qua Vụ Tổ chức cán bộ), số 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội

để đối chiếu hồ sơ và quyết định việc tuyển dụng theo quy định.

Tổng cục THADS thông báo để người dự tuyển biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Bộ trưởng (để b/cáo);

- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/cáo);

- Các thành viên HĐTD (để biết);
- Cổng TTĐT Bộ Tư pháp (để đăng tin);

- Người dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD, TCCB.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Vũ

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-14T01:40:50-0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Vũ<vunn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-14T15:52:29+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!